「アフリカ豚熱（ASF）国際シンポジウム（THE INTERNATIONAL SYMPOSIUM FOR AFRICAN

SWINE FEVER）

～世界の ASF の現状を知り、これからの対策を考える～」 シンポジウム開催案内

各位

日頃より、農林水産省における消費・安全行政に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 2 年 2 月 25 日（火曜日）、ASF の現状を情報提供するため、

「アフリカ豚熱（ASF）国際シンポジウム（THE INTERNATIONAL SYMPOSIUM FOR AFRICAN

SWINE FEVER）

～世界の ASF の現状を知り、これからの対策を考える～」を開催いたします。

https://www.maff.go.jp/j/press/syouan/seisaku/200124.html

本シンポジウムは公開であり、

・ASF 発生国での対策

・ワクチンの研究開発

など、最新の状況を英語、日本語で情報提供させていただく予定であり、

本情報を貴学会会員に広くお届け頂けますと幸いです。

傍聴をご希望の場合は、上記ページより事前登録ください。

なお、締め切りは２月１１日 17：00 必着となっておりますが、会場の関係から

先着 150 名程度とさせて頂いておりますので、お早めのご登録をお願いします。

https://www.maff.go.jp/j/press/syouan/seisaku/200124.html